
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015

FFM U8 Gr. 001
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Bad Vilbel 7 12:2 105:35 31:10 249:110
2 FTC Palmengarten II 5 10:0 103:9 30:0 205:36
3 FTC Palmengarten III 7 10:4 110:66 29:16 217:134
4 SC 80 Frankfurt 6 8:4 83:37 24:13 197:95
5 TC Bergen-Enkheim 7 6:8 62:78 16:28 131:204
6 SC SaFo Ffm 7 4:10 52:100 18:23 146:177
7 TV Heimgarten 6 2:10 28:92 7:29 66:207
8 TSG Nordwest 7 0:14 13:139 2:38 43:291

Spielleiter
Kerstin Meyers, 60389 Frankfurt, Walter-Hesselbach-Str. 15
Tel: 069 95909808 / eMail: kerstin@meyers-frankfurt.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 06.05.2015 15:00

15:00
15:00
16:00

FTC Palmengarten II
TC Bergen-Enkheim
TSG Nordwest
TC Bad Vilbel

FTC Palmengarten III
TV Heimgarten
SC SaFo Ffm
SC 80 Frankfurt

31:1
16:4
1:19
19:1

Mi. 20.05.2015 16:00 FTC Palmengarten III TSG Nordwest 32:0
Mi. 27.05.2015 15:00

15:00
16:00
16:00

SC SaFo Ffm
TSG Nordwest
TV Heimgarten
TC Bad Vilbel

FTC Palmengarten III
TC Bergen-Enkheim
SC 80 Frankfurt
FTC Palmengarten II

4:28
1:19
0:20
2:18

Mi. 10.06.2015 15:00
15:00
16:00

TC Bergen-Enkheim
SC 80 Frankfurt
TV Heimgarten

TC Bad Vilbel
FTC Palmengarten II
SC SaFo Ffm

2:18
4:14
4:16

Mi. 17.06.2015 15:00
15:00
15:00
15:00

TSG Nordwest
FTC Palmengarten III
SC SaFo Ffm
FTC Palmengarten II

SC 80 Frankfurt
TV Heimgarten
TC Bad Vilbel
TC Bergen-Enkheim

0:20
19:1
2:18
16:4

Mi. 24.06.2015 15:00
15:00
15:00
16:00

TSG Nordwest
SC 80 Frankfurt
SC SaFo Ffm
TC Bad Vilbel

TV Heimgarten
TC Bergen-Enkheim
FTC Palmengarten II
FTC Palmengarten III

9:11
17:3
0:20
16:4

Mi. 01.07.2015 15:00
15:00
15:00
16:00

FTC Palmengarten III
TC Bergen-Enkheim
FTC Palmengarten II
TV Heimgarten

SC 80 Frankfurt
SC SaFo Ffm
TSG Nordwest
TC Bad Vilbel

11:9
13:7
18:2
8:12

Mi. 08.07.2015 15:00
15:00
16:00
 
16:00

FTC Palmengarten III
SC 80 Frankfurt
TV Heimgarten
» ursprünglich am 08.07.2015 15:00
TC Bad Vilbel

TC Bergen-Enkheim
SC SaFo Ffm
FTC Palmengarten II
 
TSG Nordwest

15:5
16:4

 
 

20:0
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